

آنچه دانشجویان مشمول باید بدانند

۱- بر اساس اعلام سازمان نظام وظیفه ناجا حداکثر سنوات مجاز تحصیل برای دانشجویان مشمول به شرح زیر است

مقطع کاردانی	۲/۵ سال معادل ۵ ترم
مقطع کارشناسی پیوسته	۵ سال (پنج سال) معادل ۱۰ ترم
مقطع کارشناسی ناپیوسته	۳ سال معادل ۶ ترم
مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته	۳ سال معادل ۶ ترم
مقطع کارشناسی ارشد پیوسته	۶ سال معادل ۱۲ ترم
مقطع دکتری پیوسته	۸ سال معادل ۱۶ ترم
مقطع دکتری تخصصی	۶ سال معادل ۱۲ ترم

چنانچه در مدت زمان سنوات عادی تحصیل که در جدول بالا درج شده فارغ التحصیل نشوید ۳ ماه فرصت دارید تا با مراجعه به امور مشمولین دانشگاه نسبت به دریافت مجوز افزایش سنوات و ادامه تحصیل از سازمان نظام وظیفه اقدام نمایید در صورت عدم پیگیری مشمول ۳ ماه اضافه خدمت شده، نمیتوانید ادامه تحصیل دهید و امور مشمولین دانشگاه هیچگونه مسنولیتی در این خصوص ندارد.

۲- دانشجویان مشمول اگر در مهلت مقرر در جدول بالا فارغ التحصیل نشوند در صورت دارا بودن شرایط زیر میتوانند درخواست مجوز افزایش سنوات و ادامه تحصیل دهند: مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته ۵۰ واحد با معدل ۱۲ گذرانده باشند. مقطع کارشناسی پیوسته ۱۰۰ واحد با معدل ۱۲- کارشناسی ارشد و دکتری ۱۸ واحد با معدل ۱۴ گذرانده باشند.

۳- دانشجویان مشمولی که نتوانند در مهلت مقرر تحصیل خود را تمام کنند و وارد فرجه یک ساله نظام وظیفه برای ادامه تحصیل شوند پس از فراغت از تحصیل امکان ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر تحصیل را از دست می دهند و شرط ورود به دانشگاه و ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر، منوط به گذراندن خدمت مقدس سربازی می باشد. (فرجه یکساله بعد از یکسال افزایش سنوات موضوع بند ۲ می باشد)

۴- دانشجویان مشمول بعد از فراغت از تحصیل یا انصراف یا اخراج از تحصیل باید در اسرع وقت جهت تعیین وضعیت خدمت خود به نظام وظیفه مراجعه نمایند و این مدت تا یکسال هم تمدید شده است. (دانشجویان اخراج از تحصیل تا پایان مدت خدمت سربازی امکان بازگشت به تحصیل را ندارند)

۵- دانشجویان مشمول در طول مدت تحصیل فقط یکبار میتوانند رشته تحصیلی یا شهر محل تحصیل خود را تغییر دهند مشروط بر آنکه سنوات عادی مقطع تحصیل آنها (مندرج در جدول بالا) تمام نشده باشد.

۶- و سایر اطلاعات و بخشنامه های نظام وظیفه مربوط به دانشجویان مشمول که در سایت دانشگاه (پرتال معاونت دانشجویی و فرهنگی قسمت امور مشمولین) و تابلو اعلانات امور دانشجویی درج شده است